[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2006 года                                                                               № 206
О протесте прокурора города № 3615 на решение Думы города

от 31.03.2006 № 131 "Об организации движения пассажирского транспорта общего пользования и ведомственных автобусов

по улицам города"

Рассмотрев протест прокурора города Радужного № 3615 на решение Думы города от 31.03.2006 № 131 "Об организации движения пассажирского транспорта общего пользования и ведомственных автобусов по улицам города",
Дума города решила:
1. Удовлетворить вышеуказанный протест прокурора города Радужного и отменить решение Думы города от 31.03.2006 № 131 "Об организации движения пассажирского транспорта общего пользования и ведомственных автобусов по улицам города".
2. Рекомендовать администрации города Радужный создать комиссию по проверке действующих маршрутов движения автобусов согласно Приказу Министерства внутренних дел Российской Федерации от 08.06.99 № 410 «О совершенствовании нормативно-правового регулирования деятельности службы дорожной инспекции и организации движения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации».

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы города                                                       В.Л. Перекрест